
Załącznik nr 4   
              do Uchwały Nr  XXXI/228/05 
              Rady Powiatu Sokólskiego 
              z dnia  26 sierpnia 2005r. 
              w sprawie zmiany  budŜetu  

Powiatu Sokólskiego na rok 2005 
 

Wykaz dotacji ujętych w budŜecie Powiatu Sokólskiego na rok 2005. 
 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Kwota Przeznaczenie dotacji 

 
750 

 
 
 
75020 

 
Administracja publiczna 
 
Województwo Podlaskie 

 
62 000 

 
62 000 

 
 
 

 

 
 
 
Dofinansowanie projektu „WdraŜanie 
elektronicznych usług dla ludności w 
województwie podlaskim   ”, program 
ZPORR 1.5. 
 

 
801 

 
 
 
80120 
 
 
80130 
 
80102 
 
80111 
80120 

 
Oświata i wychowanie 
 
Liceum Zawodowe dla Dorosłych w 
Sokółce Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego  w Białymstoku 
Niepubliczne Technikum Uzupełniające 
dla Dorosłych w Janowie 
Szkoła Podstawowa Specjalna  
w RóŜanymstoku 
Gimnazjum  Specjalne w RóŜanymstoku 
Liceum  Ogólnokształcące dla Dorosłych 
w  Sidrze 

 
551 694 

 
23 040 

 
 

39 070 
 

142 728 
 

333 032 
13 824 

 
 
 
 
Dofinansowanie szkoły niepublicznej  
o uprawnieniach szkoły publicznej 
 

 
851 

 
 
 
85111 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85117 

 
Ochrona zdrowia 
 
Szpitale ogólne 
SP ZOZ Sokółka 
 
 
 
 
 
 
 
SP ZOZ Dąbrowa Białostocka 
 
 
 
Zakłady opiekuńczo – lecznicze i 
pielęgnacyjno – opiekuńcze 
SP ZPO Krynki 

 
530 700 

 
505 700 
405 700 

 
 
 
 
 
 
 

100 000 
 

 
 

25 000 
 

25 000 

 
 
 
 
Dofinansowanie zakupu aparatu RTG i USG, 
aparatury i sprzętu medycznego,  
modernizacji instalacji sygnalizacyjno -
alarmowej , aparatury do sterylizacji 
plazmowej w SP ZOZ Sokółka oraz 
dofinansowanie kosztów   badań wykonanych 
w ramach akcji profilaktycznej w Dniach 
Sokółki 
Dofinansowanie inwestycji pod nazwą Zakład 
Rehabilitacji Leczniczej w Dąbrowie Biał. 
 
 
Dofinansowanie modernizacji pomieszczeń 
po byłej poradni O na pot. kuchni SP ZPO 
Krynki 

852  
 
85201 

Pomoc społeczna 
 
Placówki opiekuńczo- wychowawcze 

507 400 
 

507 400 

 
 
Pokrycie kosztów utrzymania dzieci w 
placówkach  opiekuńczo -wychowawczych  
mieszczących poza terenem Powiatu  
Sokólskiego 
 

 
854 

 
 
 
85410 
 
 
85417 

85420 

 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
Bursa Salezjańska w RóŜanymstoku 
 
 
Gmina Krynki 
 
MłodzieŜowe  Ośrodki Wychowawcze 
 

 
     1 308 758 

 
226 630 

 
 

2 500 
 

1 079 628 

 
 
 
Dofinansowanie szkoły niepublicznej  
o uprawnieniach szkoły publicznej 
 
Dofinansowanie schroniska młodzieŜowego  
w Krynkach 
Dofinansowanie niepublicznej placówki 
wychowawczej 
 



 
921 
 
 

 
 
 
 
92116 
 

 
Kultura  i ochrona dziedzictwa  
narodowego 
 
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy 
Sokółka 
 
 
Centrum Edukacji Nauczycieli 

 
27 000 

 
 

25 000 
 
 
 

2 000 

 
 
 
Dofinansowanie zakupu ksiąŜek oraz 
prowadzonej wspólnie biblioteki 
 

 

Dofinansowanie zakupu ksiąŜek 
 
926 

 
 
 

 
Kultura fizyczna i sport 
 

 
35 000 

 
 

 
Realizacja zadań  z zakresu kultury fizycznej i 
sportu- na podstawie ustawy o poŜytku 
publicznym 

Ogółem: 3 022 552  

 
 

 
         
 
 
 
 
 
 


